Российская Федерация
Республика Алтай
                Елинское
        сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

Очередная двадцать третья сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ
От  07.06.2016 г.                                                                                           № 23/3
 с. Ело

О     внесении  изменений и дополнений
 в Правила землепользования и застройки
Елинского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Елинское сельское поселение ,сельский Совет депутатов
                                                 РЕШИЛ:

1. Утвердить  решение  о  внесении  изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки в статью 21 пункт 2. Нормы предоставления земельных участков   муниципального образования  Елинское сельское поселение принятого на сессии сельского Совета депутатов   от 22.10.2012 г. № 40/2
Предельные максимальные размеры земельных участков:
для индивидуального жилищного строительства:
- в черте сельских населенных пунктов – 0,20га;
для ведения личного подсобного хозяйства:
- в черте сельских населенных пунктов для сельских (местных) жителей –  0,20га.
Предельные минимальные размеры земельных участков:
для индивидуального жилищного строительства:
- в черте сельских населенных пунктов – 0,06га;
Для ведения личного подсобного хозяйства:
- в сельских населенных пунктах – 0,06га
 принятого на сессии сельского Совета депутатов   от 22.10.2012 г. № 40/2.
2. Заместителю главы сельской администрации  Дибаковой А.А.  обеспечить
 обнародование  решения  и  разместить  на сайте МО «Онгудайский  район» на странице МО Елинское  сельское поселение и на информационном  стенде сел Ело, Каярлык, Кара Кобы.
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

       Председатель сельского Совета депутатов		               В.Е.Абакаева
         Елинского сельского поселения